UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-SXD      Thanh  Hoá, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ chỉ năng lực hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 7797/QĐ-SXD ngày 25/10/2021 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng và

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động

xây dựng và chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 08 tổ chức (có phụ lục

chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng và

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, các tổ chức có tên trong danh sách ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP, T.Anh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Thanh

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định           /QĐ-SXD ngày        /         /2022 của Sở Xây dựng Thanh Hóa)

TT

Số

Chứng

chỉ

Tên tổ chức

Số

ĐKKD/QĐ

thành lập

Nơi cấp Ngày cấp

Tên

người

đại diện

theo

pháp

luật

Chức

vụ
Tên lĩnh vực hoạt động Hạng

1
THH-

00002191

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐÔNG GIANG
2800856072

Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thanh

Hóa

12/07/2005

Nguyễn

Ngọc

Đông

Giám

đốc

Thi công công tác xây dựng công

trình hạ tầng kỹ thuật Cấp nước,

thoát nước

III

Thi công công tác xây dựng công

trình giao thông Đường bộ
III

Thi công công tác xây dựng công

trình dân dụng
III

Thi công công tác xây dựng công

trình nhà công nghiệp
III

Thi công công tác xây dựng công

trình phục vụ nông nghiệp và phát

triển nông thôn (thủy lợi, đê điều)

III

2
THH-

00003985

CÔNG TY TNHH TƯ

VẤN ĐẦU TƯ VÀ QUY

HOẠCH XÂY DỰNG

THANH HÓA

2800955073

Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thanh

Hóa

26/12/2005
Lê Đình

Tuấn

Giám

đốc
Khảo sát địa hình II

3
THH-

00004080

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ

VẤN VÀ XÂY DỰNG

VẠN XUÂN IHD

2801680350

Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thanh

Hóa

08/04/2011
Lê Văn

Tùng

Giám

đốc
Khảo sát địa hình III

Khảo sát địa chất công trình III

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng

công trình dân dụng
III

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng

công trình giao thông Cầu, Đường bộ
III

Tư vấn giám sát công tác xây dựng

công trình dân dụng
III

Tư vấn giám sát công tác xây dựng

công trình giao thông
III

4
THH-

00003194

TRUNG TÂM KIỂM

ĐỊNH CHẤT LƯỢNG

212/QĐ-

UBND

UBND tỉnh

Thanh Hóa
18/01/2006

Nguyễn

Lai Minh

Phó

Giám
Khảo sát địa hình II

3

XÂY DỰNG THANH

HÓA

đốc phụ

trách

Khảo sát địa chất công trình II

Tư vấn quản lý dự án đầu tư xây

dựng công trình dân dụng - công

nghiệp - hạ tầng kỹ thuật

II

5
THH-

00006914

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ

VẤN VÀ XÂY DỰNG

CẦU ĐƯỜNG

2801694226

Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thanh

Hóa

16/06/2011
Trần Anh

Trung

Chủ tịch

HĐQT

Thi công công tác xây dựng công

trình giao thông Cầu, Đường bộ
II

Thi công công tác xây dựng công

trình hạ tầng kỹ thuật Cấp nước,

thoát nước

III

6
THH-

00003927

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ

VẤN XÂY DỰNG GIAO

THÔNG HOÀNG THỊNH

2801963824

Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thanh

Hóa

05/08/2013

Hoàng

Cẩm

Trung

Giám

đốc

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng

công trình dân dụng
III

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng

công trình giao thông Cầu, Đường bộ
III

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng

công trình nhà công nghiệp
III

Thi công công tác xây dựng công

trình dân dụng
III

Thi công công tác xây dựng công

trình nhà công nghiệp
III

Thi công công tác xây dựng công

trình giao thông Cầu, Đường bộ
III

7
THH-

00000469

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ

VẤN ĐẦU TƯ VÀ

THƯƠNG MẠI VIỆT

TRUNG

2801287478

Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thanh

Hóa

26/02/2009

Nguyễn

Văn

Thắng

Giám

đốc

Thi công công tác xây dựng công

trình giao thông Cầu, Đường bộ
III

8
THH-

00060734

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ

VẤN VÀ XÂY DỰNG

HẠ TẦNG NAM HUY

2802974667

Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thanh

Hóa

04/11/2021
Lê Khả

Hùng

Giám

đốc

Tư vấn giám sát công tác xây dựng

công trình dân dụng
III

Tư vấn giám sát công tác xây dựng

công trình hạ tầng kỹ thuật
III

		thanhln.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-19T16:42:43+0700

		2022-10-20T08:12:44+0700

		2022-10-20T08:12:45+0700

		2022-10-20T08:15:26+0700